
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2018

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de 4.000 Pacotes de Papel Sulfite A4
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de 4.000 Pacotes de Papel Sulfite A4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Jornal da Cidade e... Baixar

16/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Imprensa Oficial d... Baixar

16/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Diario Oficial do ... Baixar

15/06/2018 00:00:00 Termo de Homologação Pregão 028-2018.PDF Baixar

08/06/2018 00:00:00 Ata Pregão 028-2018.PDF Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/177/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-4000-pacotes-de-papel-sulfite-a4p-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/937b88b201f62b473f56cf271ea7254b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1659fbf5d15fccf81b534c02c022dfe.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aac61d98c37b98faebe6ee8f6644b3f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73023471fedd850a5f72777e9be792e4.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5082e841df9fb3404ff2c058e3dd3317.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

26/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do... Baixar

25/05/2018 00:00:00 Pregao 028-2018.docx Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/694e2408e8933cbb045dfedcaa5d70a5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0e5563f7cf39901710d7d318159247.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adb125c0d5da77d769edee441ff08c01.docx

